（様式第１号）（第５条関係）

飯山市ごみ等集積施設整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

飯山市長 様

申請区名

区長住所

区長氏名          ㊞

ごみ等集積施設を整備したいので、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

事業実施場所 飯山市

施 設 の 概 要 ごみ等集積施設設置

事 業 費 円

工 期 年  月  日～    年  月  日

該 当 世 帯 数 世帯

ごみ等の種別 ごみ（可燃・不燃）     資源物

管 理 方 法

添付書類

１ 施設の整備場所の案内図

２ 請求書または見積書

３ 土地所有者の同意書

（歩道等の場合は市役所道路河川課へ・市有地の場合は市役所担当課へ）

同 意 書

この度、市環境衛生事業の一環として、ごみ等集積施設を設置するにあたり、

私の所有する下記の土地をごみ等集積施設用地として、使用することに同意い

たします。

記

土地の表示

（所在地）                （地目）     （面積）

飯山市      字     番地               ㎡

  年  月  日

      区長 殿

住 所

氏 名            ㊞

大字

南町

（様式第３号）（第７条関係）

飯山市ごみ等集積施設整備事業補助金実績報告書

  年  月  日

飯山市長 様

申請区名

区長住所

区長氏名           □印

令和  年  月  日付飯山市指令 市環 第 号で補助金交付決定を受け

た、ごみ等集積施設整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

事業完了年月日 年  月  日

事業実施場所 飯山市

事 業 費 円

（添付書類）

１ 施設の完成写真

２ 補助事業に係る領収書（写しでも可）

上記の報告事項について審査しました。

  年  月  日

審査担当者 職         ㊞

氏名

審査結果

（様式第４号）（第８条関係）

飯山市ごみ等集積施設整備事業補助金交付請求書

  年  月  日

飯山市長 様

申請区名

区長住所

〃 氏名             ㊞

令和  年  月  日付飯山市指令 市環 第  号で補助金交付決定を受け

た、飯山市ごみ等集積施設整備事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額              円

２ 振込先

金融機関名

預 金 種 別 当座  ・  普通

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人